
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования  

«Дворец творчества детей и молодежи имени О.П. Табакова» 
г. Саратов 

         П Р И К А З 

         № 105                                                                     30.08.2023 
 
О возложении обязанности  
по организации и работе МОЦ 
 

             В соответствии с распоряжением Правительства Саратовской области от                         
29 октября 2018 года № 288-Пр «О внедрении целевой модели развития региональной 
системы дополнительного образования детей на территории Саратовской области», 
постановлением Правительства Саратовской области от 30 апреля 2019 года № 310-П                    
«О персонифицированном  дополнительном образовании детей на территории 
Саратовской области, постановлением администрации муниципального образования 
«Город Саратов»  от 19 июня 2019 года № 1078 «Об утверждении Положения о 
персонифицированном дополнительном образовании детей», приказом Комитета по 
образованию администрации муниципального образования «Город Саратов» от 09 июля 
2019 года № 488    
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Назначить ответственными за: 
-   организацию, функционирование, оформление сертификатов, мониторинг и контроль 
за работой страницы ДТДиМ им. О.П. Табакова на портале «Саратов ПФДО» 
руководителя муниципального опорного центра, методиста Щайникову Е.А. 
-  организацию и проведение семинаров, вебинаров муниципального опорного центра, 
консультации по вопросам персонифицированного дополнительного образования, 
педагога-организатора Митрофанову Л.М. 
 2. Утвердить план работы муниципального опорного центра на 2023-2024 
учебный год. 
        

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

         Директор                                                                                   Н.А. Муковозов 

 

С приказом ознакомлены:                    

 
 
 

Методист «___»____________2023  _________ Е.А. Щайникова 

Педагог-организатор «___»____________2023 _________ Л.М. Митрофанова 


	Муниципальное автономное учреждение
	«Дворец творчества детей и молодежи имени О.П. Табакова»

		2023-12-04T11:13:21+0400
	Муковозов Никита Андреевич




